39 da Lei  n°  9.507/1997,  "é  vedada  a propaganda eleitoral  mediante  outdoors,
inclusive eletrônicos,  sujeitando-se a empresa responsável, os partidos,  as coligações e os candidatos à
imediata retirada da propaganda irregular e ao pagamento de multa no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil
reais) a R$ 15.000,00 (quinze mil reais).". 
Na espécie,  diversamente do quanto  alegado pelos  recorrentes,  a  propaganda inquinada  não encontra
respaldo no permissivo do § 1º do art.  10, da Res.-TSE n°  23.457/2015,  haja vista  que tal  dispositivo
expressamente veda a veiculação da propaganda na sede do comitê central de campanha em formato que